2016 年 5 月

お得意様先各位

製品リニューアルと生産中止機種のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

長年ご愛顧いただいております LED 出退表示器「ＯＨシリーズ」について、材料の生産中

止に伴い、現在の部品の在庫が無くなり次第生産を中止することになりましたのでご案内

させていただきます。

尚、後継機種は表示窓の色を赤・緑・橙の 3 色に増やし、LED 出退表示器「ＳＳシリーズ」

にて新たにご用意させていただきましたので、「ＯＨシリーズ」同様に、末永くご愛顧賜り

ますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

                    記

■廃盤品 ＯＨシリーズ及び周辺機器

表示器：OH-5N・OH-10N・OH-20N

操作器：SH-5N・SH-10N・SH-20N

電源ユニット：PSO-2402・PSO-2404・PSB-2402・PSB-2404

                                      以上